[image: image1.wmf]
GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA
PERÍCIA OFICIAL E IDENTIFICAÇÃO TÉCNICA
CORREGEDORIA GERAL DA POLITEC
	Missão: prevenir a ocorrência de ilícitos administrativos e promover a apuração de infrações disciplinares, primando pela observância das leis e melhoria no atendimento à sociedade.

TERMO DE SOLICITAÇÃO DE SAÍDA
Eu, ____________________________________________________, informo a Vossa Senhoria da necessidade de ausentar-me do meu local de trabalho em razão do seguinte motivo:

	PESSOAL
	_________________________________________________________________________

	_________________________________________________________________________

	TRABALHO
	Laudo Pericial nº ___________________________________________________(    ) NÃO

	_________________________________________________________________________

	_________________________________________________________________________

	_________________________________________________________________________

Pelo motivo explanado solicito ausentar-me de meu local de trabalho na data de ____/____/____, das _____h às _____h, vinculando minha saída ao motivo explanado e responsabilizando-me por qualquer informação que não corresponda com a verdade.

___________________, _____ DE___________________ DE ________.

_____________________________________

Servidor Solicitante
[image: image1.wmf]Reservado à Chefia

[image: image2.jpg]ooooooooo

Autorizado

____/____/____
______________________________________

Não Autorizado
________________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________Av. Gonçalo Antunes de Barros, nº 3245, Bairro Carumbé, CEP 78058-743 – Cuiabá/MT
Fone: (65) 3613-1252, Fax: (65) 3613-1240  –  corregedoria@politec.mt.gov.br